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Njoftim


I njoftojmë të gjithë të interesuarit për aplikim në pozitën mësimdhënës i gjuhës shqipe dhe serbe, në Zyrën për Çështje të Komuniteteve/Zyra e Kryeministrit, se vazhdohet afati i  Konkursi Publik për Marrëveshje për Shërbime të Veçanta. Të interesuarit mund të aplikojnë deri me datën 28.02.2018. 
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